
Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033440-6 GABRIEL ALONSO DE CASTRO 25/10/2006 13,0 8,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.024416-9 MARCOS VINICIUS DE MORAIS BATISTA 05/10/1978 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.026760-9 HYAN COSTA SCHIBELSKY 04/03/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.002325-0 JOÃO VICTOR RODRIGUES ADÃO 27/01/2005 13,0 7,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.026298-3 BRUNO FERREIRA DE SOUZA 07/03/1998 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.020883-1 GUILHERME MENEZES DE OLIVEIRA 11/07/2000 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.009391-9 GEOVANNE PINTO RODRIGUES SANTOS 03/02/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.022396-0 GABRIEL FELIPE DE ALMEIDA 25/12/2001 13,0 6,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.034229-7 DONISETE GENESINO 09/09/1971 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.029515-5 FLAVIO ANTONIO DA SILVA 09/03/1970 7,0 12,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.029237-5 LUIZ FILIPE DE SOUSA COSTA 05/02/2004 12,0 6,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.005586-0 KAUA MARTINS DA SILVA SOUZA 03/08/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.023689-1 OTAVIO HENRIQUE DE SOUZA CONSTANCIO 27/06/1998 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018642-0 VICTOR HUGO CALIXTO 26/11/2004 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001439-2 ADEVAILTON FERREIRA DE NOVAIS 25/08/1970 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008827-8 PEDRO AUGUSTO DA COSTA MELO 03/02/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023924-0 JOÃO FELIPY DE SOUZA 26/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009943-1 WASHINGTON MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS 17/08/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025723-2 LEONARDO GALVAO DE FREITAS 25/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012828-5 MATHEUS PADOVEZE DE OLIVEIRA 01/03/1998 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003743-0 MATHEUS ALVES RAMOS 26/05/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009914-1 GUSTAVO MEIRA FERREIRA LIMA 07/06/1997 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006991-5 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 24/05/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013845-0 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 10/07/1980 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022663-9 HEBERT VENANCIO DA SILVA 13/11/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020452-0 LUCAS SILVA OLIVEIRA 25/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015984-8 JOAO MANOEL CARVALHO SOUSA 01/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034439-1 VALDECI PEREIRA DE SOUZA 11/03/1968 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.033010-1 WESLEY ALEXANDRE SALGADO LIMA 02/06/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039043-9 MATHEUS DOS SANTOS NASCIMENTO 12/10/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013937-2 JOAO MARCOS COSTA MARQUES 26/08/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014993-3 EDUARDO DA SILVA 23/04/1973 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016133-1 LUIS FELIPE QUEIROZ DOS ANJOS 04/03/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026095-5 ELIEDSON GUSTAVO VICENTE DA SILVA 10/04/2003 11,0 3,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038649-0 DANIELA OLIVEIRA DA ROCHA 12/10/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034755-0 FABIO SOUZA GOULART 26/11/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014327-3 ERICK MATHEUS LEITE LIMEIRA 21/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009709-9 VICTOR HUGO SANTOS PLANET 17/11/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001247-6 THEO DA SILVA SOUZA 18/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012713-3 JOSÉ PEDRO RODRIGUES DE LIMA 19/03/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014266-4 JOSEMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA 23/09/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009866-7 WALLACE TALLES DE SOUZA MARIANO 02/09/1993 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035005-5 JEAN CARLOS DA SILVA 19/08/1996 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017670-0 LUCAS CAVALCANTI BONFIM 24/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000470-3 VITOR DE ALMEIDA POSTIGO 14/08/1990 9,0 3,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032141-5 RENAN FELIPE JORDAO 28/02/1992 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004088-6 WILLIAM LIMA MARTINS 16/05/1986 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001120-6 LEONARDO CAUÃ SOPRANI LIMA 07/12/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011701-1 ISABELLY SANTOS BATISTA DE MATOS 30/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018805-7 RAFAELA DA SILVA ROSA 27/04/1992 9,0 2,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022003-9 THALLIS HENRIQUE ZACARIAS DOS SANTOS 08/07/2002 9,0 2,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024508-0 PEDRO GOMES VIANA 24/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019232-0 CLEITON CALIXTO SILVA 13/07/1984 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029989-7 TAYNARA MARTINS DE SOUSA 12/03/1998 8,0 3,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016475-0 LAIS MATOS SEVERO 11/02/1996 7,0 4,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007562-0 VINICIUS DA SILVA REIS 22/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036755-8 LENIR MATOS 16/09/1978 6,0 5,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.021730-4 VINICIUS RODRIGUES LEAL DE MORAIS 22/01/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023974-8 ALEX MUNIZ SIRQUEIRA 29/07/1988 5,0 6,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024678-3 MATHEUS BEZERRA BONVECHIO 04/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028590-3 MISLAINE ELEOTERIO DOS SANTOS 10/04/1989 8,0 2,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009053-6 SILVIO RODRIGUES CARDOSO 01/10/1978 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025521-0 ANDRE DA SILVA MATOS 16/04/1978 5,0 5,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028676-5 MIRIELA ELEOTERIO VERISSIMO 23/04/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033193-9 MICKELLY STEPHANNY DA SILVA PINTO 13/03/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009155-3 MATHEUS ARAUJO CARICATE RODRIGUES 11/11/1999 8,0 1,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029495-4 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 20/01/1971 7,0 2,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014280-7 LORHAN LEITE LOPES LIMEIRA 01/07/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014957-7 ANDREY JOSE BRITO DA SILVA 25/06/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010281-9 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO RAMALHO 21/10/1994 6,0 3,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022443-9 ADILSON APARECIDO DE ALMEIDA 04/07/1966 5,0 4,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027775-0 MARCOS AURELIO AYUSSO 04/08/1978 7,0 1,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028617-9 VIVIANE DE OLIVEIRA GONCALVES 18/09/1991 6,0 1,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020561-4 WENDELL HENRIQUE DE CARVALHO LANDIN 18/04/2001 6,0 1,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000764-7 RYAN CORREIA VEIGA 08/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002366-9 KARINA MESSIAS RODRIGUES 20/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002436-7 BRUNO DE CÁSSIO LEITE RIBEIRO 26/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003416-0 JOAO PEDRO DAGA GRITE 13/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003839-8 IAN GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 20/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004030-8 RAILSON KENEDY PEREIRA TOLEDO 24/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004353-1 OSVALDO GABRIEL JOAO 22/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004569-4 EDUARDO MATHEUS FERNANDES 04/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005459-8 JOSE MORATO NUNES FILHO 11/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006316-6 MAIKON HANRY RODRIGUES MOREIRA 16/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008784-7 JOÃO VICTOR RAMOS DOS SANTOS 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008890-1 LEANDRO DE JESUS SOUSA 11/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.012080-0 CARLOS EDUARDO BUENO SEGALLA 31/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012606-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016121-3 ANDERSON DA SILVA PINTO 02/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016616-2 ANDERSON JOSÉ CANDINHO YAMANE 22/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017869-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018817-5 RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 26/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019442-5 THIAGO MENESES FERREIRA DE ARANTES 26/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020340-8 FERNANDO AUGUSTO DE CASTRO COSTA 24/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022004-5 ALISON MORAIS DE SOUSA 25/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023469-1 GABRIEL INOCENCIO BELCHIOR DOS SANTOS 15/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023622-4 KALISON ALEIXO MARTINS DOS SANTOS 05/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024526-9 ELLEN ROCHA AMARAL 12/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025249-9 JOÃO VITOR FREITAS FERREIRA 07/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033614-4 FERNANDO CARDOSO DESSOTTI 15/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035246-2 NICOLY PEREIRA FELIX 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035258-0 SAMUEL MELO PASCHOAL 08/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036379-6 JESSICA DAYANE POLETTO 11/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037250-7 JESSICA ALVES DE OLIVEIRA 25/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:18 Página 4



Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002325-0 JOÃO VICTOR RODRIGUES ADÃO 27/01/2005 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029515-5 FLAVIO ANTONIO DA SILVA 09/03/1970 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005586-0 KAUA MARTINS DA SILVA SOUZA 03/08/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023689-1 OTAVIO HENRIQUE DE SOUZA CONSTANCIO 27/06/1998 13,0 4,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.018642-0 VICTOR HUGO CALIXTO 26/11/2004 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008827-8 PEDRO AUGUSTO DA COSTA MELO 03/02/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.023924-0 JOÃO FELIPY DE SOUZA 26/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.009943-1 WASHINGTON MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS 17/08/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012828-5 MATHEUS PADOVEZE DE OLIVEIRA 01/03/1998 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013845-0 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 10/07/1980 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020452-0 LUCAS SILVA OLIVEIRA 25/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033010-1 WESLEY ALEXANDRE SALGADO LIMA 02/06/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013937-2 JOAO MARCOS COSTA MARQUES 26/08/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026095-5 ELIEDSON GUSTAVO VICENTE DA SILVA 10/04/2003 11,0 3,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034755-0 FABIO SOUZA GOULART 26/11/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014327-3 ERICK MATHEUS LEITE LIMEIRA 21/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009709-9 VICTOR HUGO SANTOS PLANET 17/11/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014266-4 JOSEMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA 23/09/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009866-7 WALLACE TALLES DE SOUZA MARIANO 02/09/1993 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017670-0 LUCAS CAVALCANTI BONFIM 24/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011701-1 ISABELLY SANTOS BATISTA DE MATOS 30/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018805-7 RAFAELA DA SILVA ROSA 27/04/1992 9,0 2,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022003-9 THALLIS HENRIQUE ZACARIAS DOS SANTOS 08/07/2002 9,0 2,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024508-0 PEDRO GOMES VIANA 24/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019232-0 CLEITON CALIXTO SILVA 13/07/1984 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029989-7 TAYNARA MARTINS DE SOUSA 12/03/1998 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016475-0 LAIS MATOS SEVERO 11/02/1996 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007562-0 VINICIUS DA SILVA REIS 22/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
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07.036755-8 LENIR MATOS 16/09/1978 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023974-8 ALEX MUNIZ SIRQUEIRA 29/07/1988 5,0 6,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028590-3 MISLAINE ELEOTERIO DOS SANTOS 10/04/1989 8,0 2,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025521-0 ANDRE DA SILVA MATOS 16/04/1978 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028676-5 MIRIELA ELEOTERIO VERISSIMO 23/04/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033193-9 MICKELLY STEPHANNY DA SILVA PINTO 13/03/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029495-4 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 20/01/1971 7,0 2,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014280-7 LORHAN LEITE LOPES LIMEIRA 01/07/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010281-9 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO RAMALHO 21/10/1994 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028617-9 VIVIANE DE OLIVEIRA GONCALVES 18/09/1991 6,0 1,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002366-9 KARINA MESSIAS RODRIGUES 20/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003839-8 IAN GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 20/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004569-4 EDUARDO MATHEUS FERNANDES 04/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006316-6 MAIKON HANRY RODRIGUES MOREIRA 16/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008784-7 JOÃO VICTOR RAMOS DOS SANTOS 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008890-1 LEANDRO DE JESUS SOUSA 11/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012606-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016616-2 ANDERSON JOSÉ CANDINHO YAMANE 22/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017869-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018817-5 RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 26/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020340-8 FERNANDO AUGUSTO DE CASTRO COSTA 24/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023469-1 GABRIEL INOCENCIO BELCHIOR DOS SANTOS 15/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035258-0 SAMUEL MELO PASCHOAL 08/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037250-7 JESSICA ALVES DE OLIVEIRA 25/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:18 Página 6



Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002325-0 JOÃO VICTOR RODRIGUES ADÃO 27/01/2005 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005586-0 KAUA MARTINS DA SILVA SOUZA 03/08/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023689-1 OTAVIO HENRIQUE DE SOUZA CONSTANCIO 27/06/1998 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018642-0 VICTOR HUGO CALIXTO 26/11/2004 12,0 5,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.009943-1 WASHINGTON MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS 17/08/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.013845-0 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 10/07/1980 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020452-0 LUCAS SILVA OLIVEIRA 25/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013937-2 JOAO MARCOS COSTA MARQUES 26/08/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026095-5 ELIEDSON GUSTAVO VICENTE DA SILVA 10/04/2003 11,0 3,0 14,0 14,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034755-0 FABIO SOUZA GOULART 26/11/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009866-7 WALLACE TALLES DE SOUZA MARIANO 02/09/1993 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017670-0 LUCAS CAVALCANTI BONFIM 24/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011701-1 ISABELLY SANTOS BATISTA DE MATOS 30/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022003-9 THALLIS HENRIQUE ZACARIAS DOS SANTOS 08/07/2002 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024508-0 PEDRO GOMES VIANA 24/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016475-0 LAIS MATOS SEVERO 11/02/1996 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036755-8 LENIR MATOS 16/09/1978 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023974-8 ALEX MUNIZ SIRQUEIRA 29/07/1988 5,0 6,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028590-3 MISLAINE ELEOTERIO DOS SANTOS 10/04/1989 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025521-0 ANDRE DA SILVA MATOS 16/04/1978 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028676-5 MIRIELA ELEOTERIO VERISSIMO 23/04/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033193-9 MICKELLY STEPHANNY DA SILVA PINTO 13/03/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029495-4 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 20/01/1971 7,0 2,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028617-9 VIVIANE DE OLIVEIRA GONCALVES 18/09/1991 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002366-9 KARINA MESSIAS RODRIGUES 20/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003839-8 IAN GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 20/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004569-4 EDUARDO MATHEUS FERNANDES 04/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008784-7 JOÃO VICTOR RAMOS DOS SANTOS 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:18 Página 7



Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008890-1 LEANDRO DE JESUS SOUSA 11/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012606-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017869-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018817-5 RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 26/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020340-8 FERNANDO AUGUSTO DE CASTRO COSTA 24/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023469-1 GABRIEL INOCENCIO BELCHIOR DOS SANTOS 15/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037250-7 JESSICA ALVES DE OLIVEIRA 25/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:18 Página 8



Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024416-9 MARCOS VINICIUS DE MORAIS BATISTA 05/10/1978 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026760-9 HYAN COSTA SCHIBELSKY 04/03/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002325-0 JOÃO VICTOR RODRIGUES ADÃO 27/01/2005 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026298-3 BRUNO FERREIRA DE SOUZA 07/03/1998 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009391-9 GEOVANNE PINTO RODRIGUES SANTOS 03/02/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034229-7 DONISETE GENESINO 09/09/1971 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029515-5 FLAVIO ANTONIO DA SILVA 09/03/1970 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029237-5 LUIZ FILIPE DE SOUSA COSTA 05/02/2004 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005586-0 KAUA MARTINS DA SILVA SOUZA 03/08/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023689-1 OTAVIO HENRIQUE DE SOUZA CONSTANCIO 27/06/1998 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018642-0 VICTOR HUGO CALIXTO 26/11/2004 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001439-2 ADEVAILTON FERREIRA DE NOVAIS 25/08/1970 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.008827-8 PEDRO AUGUSTO DA COSTA MELO 03/02/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023924-0 JOÃO FELIPY DE SOUZA 26/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009943-1 WASHINGTON MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS 17/08/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025723-2 LEONARDO GALVAO DE FREITAS 25/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.012828-5 MATHEUS PADOVEZE DE OLIVEIRA 01/03/1998 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003743-0 MATHEUS ALVES RAMOS 26/05/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009914-1 GUSTAVO MEIRA FERREIRA LIMA 07/06/1997 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006991-5 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 24/05/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013845-0 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 10/07/1980 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022663-9 HEBERT VENANCIO DA SILVA 13/11/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020452-0 LUCAS SILVA OLIVEIRA 25/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034439-1 VALDECI PEREIRA DE SOUZA 11/03/1968 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033010-1 WESLEY ALEXANDRE SALGADO LIMA 02/06/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013937-2 JOAO MARCOS COSTA MARQUES 26/08/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014993-3 EDUARDO DA SILVA 23/04/1973 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026095-5 ELIEDSON GUSTAVO VICENTE DA SILVA 10/04/2003 11,0 3,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034755-0 FABIO SOUZA GOULART 26/11/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014327-3 ERICK MATHEUS LEITE LIMEIRA 21/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009709-9 VICTOR HUGO SANTOS PLANET 17/11/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012713-3 JOSÉ PEDRO RODRIGUES DE LIMA 19/03/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014266-4 JOSEMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA 23/09/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009866-7 WALLACE TALLES DE SOUZA MARIANO 02/09/1993 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035005-5 JEAN CARLOS DA SILVA 19/08/1996 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017670-0 LUCAS CAVALCANTI BONFIM 24/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000470-3 VITOR DE ALMEIDA POSTIGO 14/08/1990 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032141-5 RENAN FELIPE JORDAO 28/02/1992 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004088-6 WILLIAM LIMA MARTINS 16/05/1986 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001120-6 LEONARDO CAUÃ SOPRANI LIMA 07/12/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011701-1 ISABELLY SANTOS BATISTA DE MATOS 30/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018805-7 RAFAELA DA SILVA ROSA 27/04/1992 9,0 2,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022003-9 THALLIS HENRIQUE ZACARIAS DOS SANTOS 08/07/2002 9,0 2,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024508-0 PEDRO GOMES VIANA 24/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019232-0 CLEITON CALIXTO SILVA 13/07/1984 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029989-7 TAYNARA MARTINS DE SOUSA 12/03/1998 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016475-0 LAIS MATOS SEVERO 11/02/1996 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007562-0 VINICIUS DA SILVA REIS 22/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036755-8 LENIR MATOS 16/09/1978 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021730-4 VINICIUS RODRIGUES LEAL DE MORAIS 22/01/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023974-8 ALEX MUNIZ SIRQUEIRA 29/07/1988 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028590-3 MISLAINE ELEOTERIO DOS SANTOS 10/04/1989 8,0 2,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009053-6 SILVIO RODRIGUES CARDOSO 01/10/1978 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025521-0 ANDRE DA SILVA MATOS 16/04/1978 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028676-5 MIRIELA ELEOTERIO VERISSIMO 23/04/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033193-9 MICKELLY STEPHANNY DA SILVA PINTO 13/03/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029495-4 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 20/01/1971 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014280-7 LORHAN LEITE LOPES LIMEIRA 01/07/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010281-9 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO RAMALHO 21/10/1994 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022443-9 ADILSON APARECIDO DE ALMEIDA 04/07/1966 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028617-9 VIVIANE DE OLIVEIRA GONCALVES 18/09/1991 6,0 1,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000764-7 RYAN CORREIA VEIGA 08/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002366-9 KARINA MESSIAS RODRIGUES 20/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002436-7 BRUNO DE CÁSSIO LEITE RIBEIRO 26/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003839-8 IAN GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 20/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004030-8 RAILSON KENEDY PEREIRA TOLEDO 24/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004353-1 OSVALDO GABRIEL JOAO 22/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004569-4 EDUARDO MATHEUS FERNANDES 04/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005459-8 JOSE MORATO NUNES FILHO 11/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006316-6 MAIKON HANRY RODRIGUES MOREIRA 16/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008784-7 JOÃO VICTOR RAMOS DOS SANTOS 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008890-1 LEANDRO DE JESUS SOUSA 11/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012606-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016616-2 ANDERSON JOSÉ CANDINHO YAMANE 22/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017869-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018817-5 RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 26/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019442-5 THIAGO MENESES FERREIRA DE ARANTES 26/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020340-8 FERNANDO AUGUSTO DE CASTRO COSTA 24/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022004-5 ALISON MORAIS DE SOUSA 25/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023469-1 GABRIEL INOCENCIO BELCHIOR DOS SANTOS 15/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024526-9 ELLEN ROCHA AMARAL 12/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035258-0 SAMUEL MELO PASCHOAL 08/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037250-7 JESSICA ALVES DE OLIVEIRA 25/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002325-0 JOÃO VICTOR RODRIGUES ADÃO 27/01/2005 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026298-3 BRUNO FERREIRA DE SOUZA 07/03/1998 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009391-9 GEOVANNE PINTO RODRIGUES SANTOS 03/02/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005586-0 KAUA MARTINS DA SILVA SOUZA 03/08/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023689-1 OTAVIO HENRIQUE DE SOUZA CONSTANCIO 27/06/1998 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018642-0 VICTOR HUGO CALIXTO 26/11/2004 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009943-1 WASHINGTON MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS 17/08/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003743-0 MATHEUS ALVES RAMOS 26/05/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.009914-1 GUSTAVO MEIRA FERREIRA LIMA 07/06/1997 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.013845-0 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 10/07/1980 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022663-9 HEBERT VENANCIO DA SILVA 13/11/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020452-0 LUCAS SILVA OLIVEIRA 25/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034439-1 VALDECI PEREIRA DE SOUZA 11/03/1968 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013937-2 JOAO MARCOS COSTA MARQUES 26/08/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026095-5 ELIEDSON GUSTAVO VICENTE DA SILVA 10/04/2003 11,0 3,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034755-0 FABIO SOUZA GOULART 26/11/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009866-7 WALLACE TALLES DE SOUZA MARIANO 02/09/1993 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017670-0 LUCAS CAVALCANTI BONFIM 24/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000470-3 VITOR DE ALMEIDA POSTIGO 14/08/1990 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011701-1 ISABELLY SANTOS BATISTA DE MATOS 30/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022003-9 THALLIS HENRIQUE ZACARIAS DOS SANTOS 08/07/2002 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024508-0 PEDRO GOMES VIANA 24/07/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016475-0 LAIS MATOS SEVERO 11/02/1996 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036755-8 LENIR MATOS 16/09/1978 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023974-8 ALEX MUNIZ SIRQUEIRA 29/07/1988 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028590-3 MISLAINE ELEOTERIO DOS SANTOS 10/04/1989 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009053-6 SILVIO RODRIGUES CARDOSO 01/10/1978 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025521-0 ANDRE DA SILVA MATOS 16/04/1978 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028676-5 MIRIELA ELEOTERIO VERISSIMO 23/04/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033193-9 MICKELLY STEPHANNY DA SILVA PINTO 13/03/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029495-4 TITO RODRIGUES TEIXEIRA 20/01/1971 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022443-9 ADILSON APARECIDO DE ALMEIDA 04/07/1966 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028617-9 VIVIANE DE OLIVEIRA GONCALVES 18/09/1991 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000764-7 RYAN CORREIA VEIGA 08/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002366-9 KARINA MESSIAS RODRIGUES 20/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002436-7 BRUNO DE CÁSSIO LEITE RIBEIRO 26/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003839-8 IAN GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 20/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004030-8 RAILSON KENEDY PEREIRA TOLEDO 24/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004353-1 OSVALDO GABRIEL JOAO 22/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004569-4 EDUARDO MATHEUS FERNANDES 04/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005459-8 JOSE MORATO NUNES FILHO 11/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008784-7 JOÃO VICTOR RAMOS DOS SANTOS 06/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008890-1 LEANDRO DE JESUS SOUSA 11/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012606-2 GUILHERME SANCHES CAVALCANTE 29/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017869-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018817-5 RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 26/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020340-8 FERNANDO AUGUSTO DE CASTRO COSTA 24/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022004-5 ALISON MORAIS DE SOUSA 25/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023469-1 GABRIEL INOCENCIO BELCHIOR DOS SANTOS 15/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037250-7 JESSICA ALVES DE OLIVEIRA 25/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019232-0 CLEITON CALIXTO SILVA 13/07/1984 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019232-0 CLEITON CALIXTO SILVA 13/07/1984 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:18 Página 15



Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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